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Zmiany w budżecie i nowe nazwy ulic

28 września 2022 roku odbyła się 54. Sesja Rady Miejskiej w Darłowie. Radni przyjęli
zmiany w budżecie, w planie zagospodarowania przestrzennego i podjęli uchwały w
sprawie nadania nazw ulic.

Radni głosowali za wprowadzeniem korekt w budżecie miasta zwiększając zaplanowane
wydatki na realizację kilku tegorocznych zadań. Chodzi o modernizację mostu przy ulicy
Powstańców Warszawskich, zakup toalety na nowy cmentarz i zakup garażu blaszanego.
Wymienione zadania mają być zrealizowane w ostatnim kwartale tego roku. Zwiększyli też
wydatki na dotacje na przedszkola niepubliczne o kwotę 968.000,00 zł, wydatki
gospodarki odpadami w związku ze zwiększeniem planowanych dochodów oraz wydatki na
oświetlenie uliczne o kwotę 150.000,00 zł w związku ze wzrostem cen. Do budżetu
wprowadzono też przekazane przez wojewodę pieniądze przeznaczone na wypłatę
dodatku węglowego, co umożliwiło Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej rozpoczęcie
pierwszych wypłat.

Radni przyjęli również informację na temat realizacji budżetu w pierwszym półroczu.
Miasto zanotowało w tym czasie nadwyżkę na poziomie ponad 3 milionów złotych.

Akceptację zyskała uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla jednostki strukturalnej B – Darłówko Zachodnie, obszar B7. Mowa o
terenach o powierzchni ponad 2 hektarów położonych przy części ulicy Władysława IV z
przeznaczeniem pod zabudowę usługową i mieszkaniową. 
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Przystąpiono również do opracowania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru C15, który dotyczy terenu o obszarze ponad 2 ha wzdłuż ulicy
Józefa Conrada w Darłówku Wschodnim.

Ponadto odpowiadając na wnioski składane przez mieszkańców, radni podjęli uchwały o
nadaniu kilku nazw ulic. W Darłowie pojawiły się w ten sposób ulice: Kolorowa,
Poziomkowa, Anny Jantar i Tęczowa.

Szczegółowy wykaz podjętych uchwał wraz z uzasadnieniami można znaleźć w Biuletynie
Informacji Publicznej Miasta.

Podczas sesji sprawozdanie z działalności między sesjami przedstawił burmistrz Darłowa
Arkadiusz Klimowicz, który poinformował radnych m.in. o aktualnym przebiegu
najważniejszych realizowanych w mieście inwestycji. Obecnie trwa budowa ulic Polnej i
Portowej, budowa oświetlenia na ulicach: Akacjowej, Wiśniowej i Reja. Trwa również
realizacja najważniejszej miejskiej inwestycji za kwotę ponad 13 milionów złotych. Mowa o
modernizacji oczyszczalni ścieków, którą zlecono Miejskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki
Komunalnej.
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